
ZARZĄDZENIE NR 90/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 
2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 908,002 687,002 221,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,002 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,002 687,000,00

851 Ochrona zdrowia 305,00305,000,00

85195 Pozostała działalność 305,00305,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
305,00305,000,00

852 Pomoc społeczna 133 985,008 700,00125 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,001 800,001 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 600,001 800,001 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 500,006 900,0045 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
52 500,006 900,0045 600,00

9 691 188,169 679 496,16 11 692,00Razem:

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 908,002 687,002 221,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 221,000,002 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 829,0092,00737,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

708,00- 92,00800,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,002 687,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,002 687,000,00

851 Ochrona zdrowia 305,00305,000,00

85195 Pozostała działalność 305,00305,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00160,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,0030,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,005,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,0030,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,0080,000,00

852 Pomoc społeczna 133 985,008 700,00125 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,001 800,001 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,001 800,001 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 500,006 900,0045 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,006 900,0045 600,00

9 679 496,16 11 692,00 9 691 188,16Razem:

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 75 605,37Rolnictwo i łowiectwo 0,00 80 000,00 155 605,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01078 64 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 80 000,00 144 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 64 000,00 0,00 80 000,00 144 000,00

751 2 221,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 687,00 4 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 687,00 2 687,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

801 554 711,79Oświata i wychowanie 0,00 17 000,00 571 711,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 034,00 0,00 0,00 128 034,00

80195 33 584,00Pozostała działalność 0,00 17 000,00 50 584,00

33 584,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 584,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

851 6 000,00Ochrona zdrowia 0,00 305,00 6 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 305,00 305,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 305,00 305,00

852 1 469 735,00Pomoc społeczna 0,00 8 700,00 1 478 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 202 500,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 800,00 204 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 800,00 0,00 1 800,00 3 600,00

85228 53 450,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 900,00 60 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 600,00 0,00 6 900,00 52 500,00

30 605 002,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 620,00 0,00 0,00 352 620,00

0,00 108 692,00 30 713 694,16

majątkowe

1 537 965,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
223 965,00 0,00 0,00 223 965,00

0,00 0,00 1 537 965,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 142 967,16

576 585,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 576 585,00

0,00 32 251 659,16108 692,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2018 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 493 756,00 1 463 756,00 1 218 616,001 461 506,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00242 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 493 756,00

4 984,00

-4 984,00 0,00

0,00

0,002 250,00

0,00

0,00

1 463 756,00

4 984,00

-4 984,00

1 461 506,00

4 984,00

-4 984,00

1 218 616,00

0,00

0,00

242 890,00

4 984,00

-4 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 486 857,00

Przedszkola

1 456 857,00 1 218 616,001 455 757,00 237 141,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00-4 984,00

4 984,00

1 486 857,00 1 456 857,00

4 984,00

-4 984,00

1 455 757,00

4 984,00

-4 984,00

1 218 616,00

0,00

0,00

237 141,00

4 984,00

-4 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 710,00 30 710,00 0,00 30 710,00 0,00 0,0030 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 284,00

33 994,00 33 994,00

3 284,00

0,00

33 994,00

3 284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 284,00

0,00

33 994,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,0030 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 984,00

0,00

25 316,00 25 316,00

0,00

-4 984,00

25 316,00

0,00

-4 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 984,00

25 316,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,0027 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

29 500,00 29 500,00

1 700,00

0,00

29 500,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

29 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 493 756,00 1 463 756,00 1 461 506,00 1 218 616,00 242 890,00 0,00 2 250,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

0,00-4 984,00

4 984,00

1 493 756,00 1 463 756,00

4 984,00

-4 984,00

1 461 506,00

4 984,00

-4 984,00

1 218 616,00

0,00

0,00

242 890,00

4 984,00

-4 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2018 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 645 380,00 2 626 377,00 2 100 588,002 580 142,00 0,00 0,00 19 003,0019 003,004 585,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00479 554,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 645 380,00

7 500,00

-7 500,00 -4 800,00

4 800,00

41 650,004 585,00

0,00

0,00

2 626 377,00

7 500,00

-7 500,00

2 580 142,00

2 700,00

-2 700,00

2 100 588,00

0,00

0,00

479 554,00

2 700,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

786 893,00

Licea ogólnokształcące

780 796,00 621 342,00738 264,00 116 922,00 0,00 882,00 41 650,00 0,00 0,00 6 097,00 6 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

4 800,00

-4 800,00

882,00

0,00

0,00-4 800,00

4 800,00

786 893,00 780 796,00

4 800,00

-4 800,00

738 264,00

0,00

0,00

621 342,00

0,00

0,00

116 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4277 Zakup usług remontowych

9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

14 200,00 14 200,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 200,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 800,00

0,00

3 200,00 3 200,00

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

14 037,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

14 037,00 0,0014 037,00 14 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 700,00

2 700,00

14 037,00 14 037,00

2 700,00

-2 700,00

14 037,00

2 700,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

14 037,00

2 700,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

2 700,00 2 700,00

2 700,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 137,00 13 137,00 0,00 13 137,00 0,00 0,0013 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 700,00

0,00

10 437,00 10 437,00

0,00

-2 700,00

10 437,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 700,00

10 437,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 708 807,00 2 689 804,00 2 640 569,00 2 158 135,00 482 434,00 0,00 7 585,00 19 003,0019 003,000,000,0041 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

4 800,00

-4 800,00

7 585,00

0,00

0,00-7 500,00

7 500,00

2 708 807,00 2 689 804,00

7 500,00

-7 500,00

2 640 569,00

2 700,00

-2 700,00

2 158 135,00

0,00

0,00

482 434,00

2 700,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 305,00

305,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

305,00

305,00

0,00

305,00

305,00

0,00

195,00

195,00

0,00

110,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

305,00

305,00 305,00

305,00

0,00

305,00

305,00

0,00

195,00

195,00

0,00

110,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

160,00 160,00

160,00

0,00

160,00

160,00

0,00

160,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

30,00 30,00

30,00

0,00

30,00

30,00

0,00

30,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

5,00 5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

30,00 30,00

30,00

0,00

30,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

30,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

80,00 80,00

80,00

0,00

80,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

80,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 317 485,00 4 317 485,00 1 191 360,002 513 830,00 0,00 0,00 0,000,001 803 655,00 0,00 0,00 0,00 0,001 322 470,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 326 185,00

77 700,00

-69 000,00 0,00

0,00

0,001 736 455,00

1 800,00

-69 000,00

4 326 185,00

77 700,00

-69 000,00

2 589 730,00

75 900,00

0,00

1 260 360,00

69 000,00

0,00

1 329 370,00

6 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

650 700,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

650 700,00 0,000,00 0,00 0,00 650 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

631 700,00

0,00

-19 000,00-19 000,00

0,00

631 700,00 631 700,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

650 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00650 700,00 650 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

631 700,00 631 700,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

631 700,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

475 985,00

Dodatki mieszkaniowe

475 985,00 0,00314,00 314,00 0,00 475 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

425 671,00

0,00

-50 000,00-50 000,00

0,00

425 985,00 425 985,00

0,00

-50 000,00

314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

475 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00475 671,00 475 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

425 671,00 425 671,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

425 671,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 032 636,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 032 636,00 834 730,001 024 336,00 189 606,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 100,00

1 800,00

0,000,00

53 300,00

1 085 936,00 1 085 936,00

53 300,00

0,00

1 075 836,00

51 500,00

0,00

886 230,00

51 500,00

0,00

189 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

3 600,00 3 600,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 600,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

668 140,00 668 140,00 668 140,00 0,00 0,00 0,00668 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 500,00

705 640,00 705 640,00

37 500,00

0,00

705 640,00

37 500,00

0,00

705 640,00

37 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

104 700,00 104 700,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

118 700,00 118 700,00

14 000,00

0,00

118 700,00

14 000,00

0,00

118 700,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

422 380,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

422 380,00 356 630,00417 380,00 60 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

24 400,00

446 780,00 446 780,00

24 400,00

0,00

441 780,00

24 400,00

0,00

374 130,00

17 500,00

0,00

67 650,00

6 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

285 150,00 285 150,00 285 150,00 0,00 0,00 0,00285 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

295 150,00 295 150,00

10 000,00

0,00

295 150,00

10 000,00

0,00

295 150,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

49 120,00 49 120,00 49 120,00 0,00 0,00 0,0049 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

55 120,00 55 120,00

6 000,00

0,00

55 120,00

6 000,00

0,00

55 120,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,005 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

6 860,00 6 860,00

1 500,00

0,00

6 860,00

1 500,00

0,00

6 860,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,0046 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 900,00

53 100,00 53 100,00

6 900,00

0,00

53 100,00

6 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 900,00

0,00

53 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 854 845,00 13 854 845,00 3 021 971,00 1 481 650,00 1 540 321,00 0,00 10 832 874,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 765 674,00

1 800,00

-69 000,00-69 000,00

78 005,00

13 863 850,00 13 863 850,00

78 005,00

-69 000,00

3 098 176,00

76 205,00

0,00

1 550 845,00

69 195,00

0,00

1 547 331,00

7 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

103 782,37 103 782,37 0,00103 782,37 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 782,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 203 782,37

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

203 782,37

100 000,00

0,00

203 782,37

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 782,37

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01078

80 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

180 000,00 180 000,00

100 000,00

0,00

180 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

180 000,00 180 000,00

100 000,00

0,00

180 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

180 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 611 566,00 714 056,00 0,00714 056,00 0,00 0,00 1 897 510,001 897 510,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00714 056,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 591 566,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

694 056,00

0,00

-20 000,00

694 056,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

694 056,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 897 510,00

0,00

0,00

1 897 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 611 566,00

Drogi publiczne gminne

714 056,00 0,00714 056,00 714 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 897 510,00 1 897 510,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

2 591 566,00 694 056,00

0,00

-20 000,00

694 056,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

694 056,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 897 510,00

0,00

0,00

1 897 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

677 056,00 677 056,00 0,00 677 056,00 0,00 0,00677 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

657 056,00 657 056,00

0,00

-20 000,00

657 056,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

657 056,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 087 859,00 4 006 859,00 2 982 577,003 842 339,00 5 000,00 0,00 81 000,0081 000,00159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00859 762,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 087 859,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00159 520,00

0,00

0,00

4 006 859,00

500,00

-500,00

3 842 339,00

500,00

-500,00

2 982 577,00

0,00

0,00

859 762,00

500,00

-500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

195 429,00

Pozostała działalność

195 429,00 0,00195 429,00 195 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

195 429,00 195 429,00

500,00

-500,00

195 429,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

195 429,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 500,00 6 500,00

500,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 560,00 28 560,00 0,00 28 560,00 0,00 0,0028 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

28 060,00 28 060,00

0,00

-500,00

28 060,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

28 060,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 221,00 2 221,00 0,002 221,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 221,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 908,00

2 779,00

-92,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 908,00

2 779,00

-92,00

4 908,00

2 779,00

-92,00

2 687,00

2 687,00

0,00

2 221,00

92,00

-92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75101

2 221,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 221,00 0,002 221,00 2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-92,00

92,00

2 221,00 2 221,00

92,00

-92,00

2 221,00

92,00

-92,00

0,00

0,00

0,00

2 221,00

92,00

-92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

92,00

829,00 829,00

92,00

0,00

829,00

92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92,00

0,00

829,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-92,00

0,00

708,00 708,00

0,00

-92,00

708,00

0,00

-92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-92,00

708,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 687,00

2 687,00 2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 687,00

2 687,00 2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 029 122,19 1 029 122,19 14 301,00229 862,19 742 576,00 0,00 0,000,000,00 56 684,00 0,00 0,00 0,00215 561,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 046 122,19

17 000,00

0,00 0,00

0,00

56 684,0017 000,00

17 000,00

0,00

1 046 122,19

17 000,00

0,00

229 862,19

0,00

0,00

14 301,00

0,00

0,00

215 561,19

0,00

0,00

742 576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

60 284,00

Pozostała działalność

60 284,00 2 000,003 600,00 1 600,00 0,00 0,00 56 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 56 684,00

0,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,000,00

17 000,00

77 284,00 77 284,00

17 000,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

17 000,00 17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 76 500,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

524,00

-524,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

524,00

-524,00

200 000,00

524,00

-524,00

76 500,00

0,00

0,00

123 500,00

524,00

-524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

180 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

180 000,00 75 000,00180 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-524,00

524,00

180 000,00 180 000,00

524,00

-524,00

180 000,00

524,00

-524,00

75 000,00

0,00

0,00

105 000,00

524,00

-524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-232,00

0,00

6 468,00 6 468,00

0,00

-232,00

6 468,00

0,00

-232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-232,00

6 468,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-292,00

0,00

708,00 708,00

0,00

-292,00

708,00

0,00

-292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-292,00

708,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

524,00

6 824,00 6 824,00

524,00

0,00

6 824,00

524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

524,00

0,00

6 824,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 080 900,00 4 453 032,00 48 824,004 453 032,00 0,00 0,00 627 868,00627 868,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 404 208,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 080 900,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 453 032,00

500,00

-500,00

4 453 032,00

500,00

-500,00

48 824,00

0,00

0,00

4 404 208,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627 868,00

0,00

0,00

627 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 535 000,00

Gospodarka odpadami

1 535 000,00 48 824,001 535 000,00 1 486 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

1 535 000,00 1 535 000,00

500,00

-500,00

1 535 000,00

500,00

-500,00

48 824,00

0,00

0,00

1 486 176,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

24 538,00 24 538,00 0,00 24 538,00 0,00 0,0024 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

25 038,00 25 038,00

500,00

0,00

25 038,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

25 038,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

447 995,00 327 995,00 43 765,00149 245,00 160 000,00 0,00 120 000,00120 000,0018 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 480,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 995,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0018 750,00

0,00

0,00

327 995,00

2 000,00

-2 000,00

149 245,00

2 000,00

-2 000,00

43 765,00

0,00

0,00

105 480,00

2 000,00

-2 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

318 834,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

303 834,00 43 354,00143 834,00 100 480,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

318 834,00 303 834,00

2 000,00

-2 000,00

143 834,00

2 000,00

-2 000,00

43 354,00

0,00

0,00

100 480,00

2 000,00

-2 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 800,00 2 800,00

2 000,00

0,00

2 800,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 101 239,56 13 438 560,56 10 713 440,56 3 264 469,00 7 448 971,56 2 056 911,00 312 568,00 3 662 679,003 662 679,00233 060,000,00122 581,00 561 089,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 122 581,00

0,00

0,00

329 568,00

17 000,00

0,00-23 616,00

123 303,00

17 200 926,56 13 538 247,56

123 303,00

-23 616,00

10 796 127,56

106 303,00

-23 616,00

3 267 156,00

2 687,00

0,00

7 528 971,56

103 616,00

-23 616,00

2 056 911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

3 662 679,00

0,00

0,00

3 662 679,00

0,00

0,00

561 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E11E61D-FF49-4CFA-9FB5-8F01F9B2BEC5. Projekt Strona 3




